
東京支部・各地区協会事務所移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて ３月２２日（火）から 下記のとおり 東京支部並びに各地区協会の事務所を移転

いたしましたのでご案内申し上げます

これを機に職員一同 皆様の更なるご発展の為に誠心誠意努力してまいりますので何とぞ

倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

略儀ながらホームページ掲載を以ってご挨拶申し上げます

敬具

2022年3月

公益財団法人日本電信電話ユーザ協会

東京支部長 中野 武夫

記

新住所 : 〒101-0062

東京都千代田区神田駿河台１－6－5 ＮＴＴ駿河台ビル 2階

電 話 : 03-6275-0831 ＦＡＸ : 03-6275-0832


